АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27.03.2019 г. № 35
	                             с. Залужное

О внесении изменений в постановление администрации Залуженского сельского поселения от 21.12.2017 г. № 160 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Залуженского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.                 Внести в постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 21.12.2017 г. № 160 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив
Приложение № 2 к постановлению в редакции согласно Приложению № 1 данного постановления.

2.                 Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

Глава Залуженского
сельского поселения                                И.И.Блинова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Залуженского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от 27.03.2019 г   № 35

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	1
	Блинова Ирина Ивановна
	глава Залуженского сельского поселения – председатель комиссии

	2
	Махов Евгений Викторович
	Заместитель главы администрации Залуженского сельского поселения – заместитель председателя комиссии

	3
	Жданкина Людмила Николаевна
	инспектор по ВУР администрации Залуженского сельского поселения – секретарь комиссии

	4
	Чернова Ирина Николаевна
	главный бухгалтер администрации Залуженского сельского поселения – член комиссии

	5
	Криворучко Елена Владимировна
	председатель избирательной комиссии муниципального образования «Залуженское сельское поселение Лискинского муниципального района Воронежской области» – член комиссии

	6
	Коломыцева Татьяна Александровна
	специалист 1 категории администрации Залуженского сельского поселения – член комиссии